
Comune di Sant'Agata Li Battiati 
Città Metropolitana di Catania 

Settore 7° - Servizi Sociali 
" ' • = s-*^ — — 

PROVVEDIMENTO R. G. ii° ^9o del Q^-oZ- Z g / ? 

Provvedimento n°22 Emesso in data 06.02.2017 

OGGETTO : Art.23, coroma 11 del D.L.95/2012, convertito nella L.135/20I2 - Fondo nazionale per 
l'accoglienza dei minori stranieri non accompagnati. Liquidazione contributo integrativo statale 
3° trimestre 2016-

SETTORE T - Servizi Sociali 

Si 
ore 

yciQ Agata 

Il Capo Seìsi;^ 
Dott. ssa Concetta Facciola 

RISCONTRO CONTABILE 

Esercizio Finanziario. 201 

Cap./ Art. Descrizione 
57-

Miss. /Progr. PdC fìnanz. 

kk . 
Comp. Econ. 

^ . S i o p e CIG: CUP: 

Creditore 
9- \  n  U o i h ^ O O A > ^ 

Modalità finan. Finanz. da F P V 

Importo 

tv ^ l i^ ,00 
Frazionabile in 12° N O 

Addì, 

sabile Settore 
Dott. Salvator 

Finanziario 
Sarpi 



Comune di Sant'Agata L i Battiati 
Città Metropolitana di Catania 

SETTORE SERVIZI SOCIALI 
Via Dante Majorana,! 1/A-Tel. 095/7256067-Fax. 095/7254496 sitowww.comune-sant-agata-li-battiati.ct.it 

Prot. n'' del 

PROVVEDIMENTO R.G.N° J^O DEL O-f^-OZ- Zof^ 

SETTORE VII-N. 22 DEL 06.02.2017 

OGGETTO: Art.23, comma 11 del D.L.95/2012, convertito nella L.135/2012 - Fondo nazionale per 
l'accoglienza dei minori stranieri non accompagnati. Liquidazione contributo integrativo statale 
3° trimestre 2016- ' • • -

• Visto rart.23,comma 11, del D.L.6 luglio 2012, n°95, che istituisce i l Fondo nazionale per l'accoglienza dei 
minori stranieri non accompagnati finalizzato al superamento dell'emergenza umanitaria; 

• Vista la fattura n°4/A del 18.0L2017 prot.n°0002031 del 31.01.2017 emessa dalla comunità alloggio 
"Airone Onlus" - sede operativa di Via A.di Sangiuliano n.79 - S.Agata Li Battiati, struttura autorizzata 
all'accoglienza dei minori stranieri non accompagnati, quale quota delle giornate di accoglienza quantificate 
in n°92 per n° 1 minore in ragione di €. 45,00 pro-die pro-capite pari ad € 4.140,00, per i l 3° trimestre 2016 
come da prospetto che si allega; 

• Dato atto che i l servizio di accoglienza e ricovero è stato regolarmente prestato, contributo è stato 
accreditato al Comune e che può, pertanto, procedersi alla liquidazione delle spese sostenute dalla struttura 
di accoglienza; 

• Considerato che i l servizio è stato regolarmente prestato e che necessita, pertanto, liquidare le spese 

• Visto il DURC prot.n°6204735 del 25.01.2017 relativo all'Associazione Airone Onlus - Risulta regolare; 

• Visto il provvedimento sindacale n°78 del 30.12.2016; 

• Tutto ciò premesso 

liquidare e pagare all'Associazione "Airone Onlus", con sede legale in San Giovanni La Punta Via Ravanusa 
n° 97 e sede operativa in S. Agata Li Battiati - Via A. Di Sangiuliano n. 79, l'importo di €. 4.140,00 
portato dalla fattura n°4/A del 18.01.2017 a fìronte delle prestazioni assistenziali erogate in favore di n.l 
MSNA accolto presso la predetta struttura di accogUenza per i l 3° trimestre 2016,come da prospetto analitico 
che si allega; 

imputare la somma di €. 4.140,00 al Cap.13010/0 - Cod.Bilancio 1.10.01.05-19 (finanziamento statale 
MSNA) del Bilancio di esercizio corrente. 

IL CAPO SETTORE SERVIZI SOCIALI 

relative; 

DETERMINA 



COMUNE DI SANT'AGATA LI BATTIATI 
PROVINCIA DI CATANIA 

Fondo nazionale per l'accoglienza dei minori stranieri non accompagnati (art. 1,comma 1, del decreto legge 15 ottobre 2013, n°120 convertito con modificazioni dalla legge 2014 

Ente locale beneficiario del contributo SANT'AGATA LI BATTIATI 
• Comunità- Alloggio " AIRONE O N L U S " 

N° M S N A BENEFICIARI 1 

N° GIORNATE DI ACCOGLIENZA EROGATE 92 

CONTRIBUTO FINANZIATO 3° TRIMESTRE 2016 €4.140,00 

CONTRIBUTO EROGATO 3° TRIMESTRE 2016 € 4.140,00 

C O G N O M E E N O M E D. DI NASCITA C l i l A D I N A N Z A PERIODO SALDO RETTA GIOR. N°GIOR.DI ACCOGLIENZA TOTALE 

O U S M A N E 
SOW 11/02/2000 COSTA D'AVORIO 01/07/16-30/09/16 e 45,00 92 €4.140,00 

4.140,00 


